
Uchwała Nr V/39/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 3 marca 2003r

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Cieszyńskiego.

Na  podstawie  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1

Wybrać  radnego  Jana  Puczka  na  stanowisko  Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


